Acta fuerunt predicta Bononie in capella Sancti Andree de Platisiis |80 in domo 
habitationis mei Rolandi notari infrascripti presentibus honorabilibus |81 viris domino 
Rodorico de Borgia canonico et sacrista |82 ecclesie valentinensis, magistro Iohanne 
Cusida artium doctore, rectore |83 de Guadales, et Michaelle Ghiu bacalario in iure 
canonico |84 qui omnes dixerunt et asseruerunt se dictum dominum constituentem 
cognoscitur |85 testibus ad predicta vocatis et rogatis.

72. Agujero en el papel. Restituyo las letras que faltan a la palabra.
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V
ARCHIVO DE ESTADO DE BOLONIA

Archivio Notarile, busta 26, fi lza 43, n. 74

MCCCCLIII73, indictione prima, |2 die nono mensis martii. |3
Pater dominus Ludovicus Iohannis del Milla, admistrator ecclesie |4 segobricensis, 
et Sancte Marie de Albarasino invicem canonice |5 unitarum, constituit proprium 
procuratorem dominum Petrum del Milla, |6 militem fratrem suum carnalem, et 
generaliter admistratorem |7 in temporalibus ecclesie predictarum et ad lites, et cum 
pleno mandato |8 et potestate substituendi, et iuravit non revocare procuratorem 
huiusmodi. |9
Insuper74 constituit reverendissimum dominum Alfonsum tituli Quatuor |10 
Sanctorum75 Coronatorum, Sanctae Romanae Ecclesiae presbiterum cardinalem 
|11 et ex concessione apostolica episcopum valentinensem, avunculum |12 eiusdem 
constituentis, procuratorem suum generalem admistratorem |13 ecclesiarum 
predictarum in spiritualibus, cum potestate constituendi et destituendi |14 vicarios 
et offi ciales. |15

Preterea76 idem dominus Ludovicus, libere renuntiavit omni iuri |16 successionis 
quorumcumque bonorum quomodoquolibet sibi obvenientum77 |17 quandocumque 
et voluit et consensit quod dominus Petrus |18 miles fratis suus predictus, libere 
succedere possit et valeat |19 in omnibus supra, et predictam renuntiationem cum 
totius in |20 instrumento contentas iuravit fi rma et rata habere et non revocare. |21

Acta fuerunt hec Bononie in domo habitationis prefati domini constituentis |22 sita 
in capella Sancti Mammae, presentibus Rodorico de Borja |23 sacrista et canonico 
valentino, domino Gabriele Rovira rectore |24 ecclesie parrochialis de Salas, domino 
Iohanne da Cagnis, domino |25 Antonio Augliana rectore de Pina, omnibus in studio 
bononiensi |26 commorantibus et asserentibus se dictum dominum constituentem 
cognoscere, testibus videlicet: |27

Ego78 Rolandus Alberti de Castellanis civis bononiensis publicum imperiali 
|28 communis Bononiae ac curie episcopalis notarius, predicti procuratoris |29 
creationi, nominationi, constitutioni potestatis et actioni ceterisque promissis |30